平成３０年１２月２７日
会 員 各 位
　   米沢商工会議所交通観光部会
部会長　　　武　田　良　宏

米沢商工会議所 交通観光部会主催《公開セミナー》
「働き方改革関連法対策セミナー」のご案内

拝啓
このたび、当部会主催による「働き方改革関連法対策セミナー」を下記により開催いたします。このセミナーでは２０１９年４月１日から順次施行される「働き方改革関連法」への対策として、米沢労働基準監督署の方から法律の要点をご説明いただき、続いて社会保険労務士の方から企業のとるべき具体的な対策についてお話しいただきます。
時節柄ご多忙中のこととは存じますが、会員の皆さまにご参加いただきますとともに、人事・総務ご担当者様のご出席についてもご配慮賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。
敬具
記
１．日　時	平成３１年 １月２２日（火） １６：３０～１７：４０
２．場　所	東京第一ホテル米沢（米沢市中央1-13-3 ／ TEL：0238-24-0411）
３．内　容	「働き方改革関連法対策セミナー」
講演①『働き方改革関連法について』
講　師：米沢労働基準監督署 監督課長	清　水　耕　平  氏

講演②『企業のとるべき具体的な対策について』
講　師：社会保険労務士
おきたま社労士合同事務所 所長	髙　橋　久　義　氏
４．定　員	１００名　※定員になり次第締切
５．参加費	無料
６．お申し込み	別添「参加申込書」にご記入の上、１月１１日（金）までＦＡＸまたはお電話によりご回報願います。
以上
 (
事務局／米沢商工会議所

交通観光部会
担当　遠藤
ＴＥＬ：０２３８－２１－５１１１
ＦＡＸ：０２３８－２１－５１１６
)

[bookmark: _GoBack]米沢商工会議所 総務企画部 遠藤　行　 FAX:0238-21-5116

「働き方改革関連法対策セミナー」
参 加 申 込 書

	所属・役職
	参加者名

	参加者①

	参加者②

	参加者③

	参加者④

平成　　年　　月　　　日

事業所名 ：

ＴＥＬ　 ：

※必要事項ご記入の上、１月１１日（金）までＦＡＸまたはお電話にてご回報下さい。
※代理出席、従業員の方のご出席も含めてご検討をお願いいたします。